
Protokół Nr XX/2008
z uroczystej sesji Rady Miejskiej Borku Wlkp.

odbytej w dniu 15 czerwca 2008 roku
w godz. od 1630 do 1830

W sesji uczestniczyło 14 radnych (ustawowo 15 radnych) – lista obecności 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu (nieobecna radna – Irena 
Rozwora).
Ponadto w sesji uczestniczyli: Burmistrz – Marian Jańczak, Sekretarz Gminy – 
Elżbieta Pawlak, Skarbnik Gminy- Mirosława Kozłowska, nominowani do 
nagrody „Zasłużony dla Gminy Borek Wlkp.”, jubilaci 50 – lecia pożycia 
małżeńskiego, pracownicy Urzędu Miejskiego, kierownicy jednostek 
organizacyjnych Gminy, dyrektorzy szkół, dyrektor Przedszkola 
Samorządowego „Pod Dębem” w Karolewie, radni powiatowi, sołtysi oraz 
mieszkańcy miasta.

Ad. 1. Otwarcie obrad.

Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady – Roman Kręciołek, który 
powitał wszystkich radnych oraz gości.
Następnie stwierdził, że w sesji uczestniczy 14 radnych, co stanowi quorum, 
przy którym Rada może obradować i podejmować prawomocne uchwały.

Ad. 2. Ustalenie porządku obrad.
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności.
2. Ustalenie porządku obrad.
3. Referat okolicznościowy Przewodniczącego Rady.
4. Uroczyste wręczenie medali z okazji 50 – lecia pożycia małżeńskiego.
5. Uroczyste wręczenie medali „Zasłużonym dla Gminy Borek Wlkp.”. 
6. Wręczenie wyróżnień i podziękowań.
7. Rozpatrzenie projektu uchwały oraz podjęcie uchwały w sprawie 

zatwierdzenia maskotki Gminy Borek Wlkp. 
8. Część artystyczna w wykonaniu uczniów Zespołu Szkół im. Jana Pawła II 

Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w Zimnowodzie.
9. Zakończenie. 

Po przedstawieniu porządku obrad Przewodniczący Rady zapytał, czy 
radni mają uwagi.
Nikt z radnych nie zgłosił zastrzeżeń.
W związku z powyższym przedstawiony wcześniej porządek sesji został 
przyjęty do realizacji.
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Ad. 3. Referat okolicznościowy Przewodniczącego Rady.

Referat okolicznościowy przedstawił Przewodniczący Rady, stanowi on 
załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad.4. Uroczyste wręczenie medali z okazji 50 – lecia pożycia małżeńskiego.

 Przewodniczący Rady prosił o wystąpienie jubilatów:

1) Helena Antoni Dopierała              Cielmice
2) Krystyna Jan Stachowiak             Wycisłowo
3) Czesława Władysław Szymczak  Skoków
4) Czesława Jan Woźniak                 Dąbrówka
5) Aniela Stanisław Kordus              Wycisłowo
6) Maria Franciszek Frąckowiak      Bruczków
7) Regina Tadeusz Strzelczyk          Celestynów
8) Maria Henryk Marchwicki           Borek Wlkp.

oraz Burmistrza i Sekretarz Gminy o wręczenie medali parom małżeńskim 
obchodzącym jubileusz 50 –lecia pożycia małżeńskiego.

Ad.5. Uroczyste wręczenie medali „Zasłużonym dla Gminy Borek Wlkp.”. 

Wiceprzewodniczący Rady  Mieczysław Kowalski odczytał uchwałę 
Nr XIX/152/2008 z dnia 30 maja 2008 r. w sprawie nadanie tytułu i odznaki 
„Zasłużony dla Gminy Borek Wlkp.” Panu Ryszardowi Janickiemu  wraz 
z  opinią uzasadniającą nadanie tej odznaki.
Jednak nie wręczono medalu ze względu na nieobecność nominowanego.

Następnie Wiceprzewodniczący Rady  Tomasz Szczepaniak odczytał 
uchwałę Nr XIX/153/2008 z dnia 30 maja 2008 r. w sprawie nadanie tytułu 
i odznaki „Zasłużony dla Gminy Borek Wlkp.” Panu Stefanowi Wawrzyniak 
wraz z  opinią uzasadniającą nadanie tej odznaki.
Po czym Przewodniczący Rady oraz Burmistrz wręczyli medal i grawerton.

Kolejnym nominowanym do nadania tytułu i odznaki „Zasłużony dla 
Gminy Borek Wlkp.” była jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej Zimnowoda 
z siedzibą w Głogininie.

Wiceprzewodniczący Rady Mieczysław Kowalski odczytał uchwałę Nr 
XIX/154/2008 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 30 maja 2008 r. w sprawie 
nadania tytułu i odznaki „Zasłużony dla Gminy Borek Wlkp.” dla w/w jednostki 
wraz z  opinią uzasadniającą nadanie tej odznaki.
Po czym Przewodniczący Rady oraz Burmistrz wręczyli medal i grawerton na 
ręce Prezesa Zarządu OSP Zimnowoda - Edmunda Wilczyńskiego.

2



Ad.6. Wręczenie wyróżnień i podziękowań.
W tym punkcie wręczono wyróżnienia: 
1) Barbarze Krzekotowskiej -Dyrektor Zespół Szkół im. Jana Pawła II Szkoła   
     Podstawowa i Gimnazjum w Zimnowodzie
oraz 
2) Cezaremu Warczak  - nauczycielowi Zespół Szkół im. Jana Pawła II Szkoła 

Podstawowa i Gimnazjum w Zimnowodzie za wkład pracy włożony w trud 
       zorganizowania Finału Wojewódzkiego XII  Konkursu Wiedzy 
       o Wielkopolsce.

3) Grzegorzowi Marszałek - Komendantowi Miejsko-Gminnego
     ZOSP RP w Borku Wlkp. 
oraz 
4) Piotrowi Kulińskiemu Dowódcy Kampanii Reprezentacyjnej 
    OSP Gminy Borek Wlkp. za godne reprezentowanie Gminy Borek Wlkp.  
    w Wojewódzkich Obchodach Dnia Strażaka w Poznaniu i Szreniawie.

oraz następującym uczniom:
Zespół Szkół im. Jana Pawła II Szkoła Podstawowa i Gimnazjum 
w Zimnowodzie: 
uczeń Mariusz Galler 
uczennica Kinga Raźna

Zespół Szkół im. Powstańców Wielkopolskich w Borku Wlkp.:
uczennica Romana Fornalik 
uczennica Aleksandra Kubala

 Szkoła Podstawowa im. Władysława Jagiełły w Borku Wlkp.:
uczeń Albert Jańczak 
uczeń Paweł Kasperkowiak

Ad. 7. Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwały w sprawie 
zatwierdzenia maskotki Gminy Borek Wlkp.

Wiceprzewodniczący Rady – Tomasz Szczepaniak przedstawił projekt 
uchwały  w powyższej sprawie.

Nie zgłoszono żadnych uwag do projektu uchwały, wobec powyższego 
Przewodniczący Rady zarządził głosowanie.

Za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych, nikt nie wstrzymał się 
od głosowania i nikt nie był przeciwny.
Uchwała Nr XIX/155/2008 w w/w sprawie stanowi załącznik nr 3
do niniejszego protokołu.
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Ad. 8. Część artystyczna.

- występ młodzieży Zespołu Szkół im. Jana Pawła II Szkoła Podstawowa 
i Gimnazjum w Zimnowodzie.

Ad. 9. Zakończenie.              
  

W związku z wyczerpaniem porządku obrad oraz brakiem innych głosów 
Przewodniczący Rady – Roman Kręciołek zakończył XX sesję Rady Miejskiej 
Borku Wlkp. 

Protokołowała Przewodniczący Rady

Wiesława Wójcik Roman Kręciołek
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